Municipal de Assistência Social de Santo André com o conseqüente impedimento de
receber quaisquer outros recursos municipais.

CLÁUSULA 4^ - DOS RECURSOS E CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

4.1-0 MUNICÍPIO repassará à ENTIDADE para a execução do objeto da presente
PARCERIA o valor de R$ 6.463.373,64 (seis milhões, quatrocentos e sessenta e
três mil, trezentos e setenta e três reais e sessenta e quatro centavos), de acordo
com o cronograma de desembolso constante no Plano de Trabalho;

4.2 - A liberação de recursos obedecerá ao cronograma de desembolso e guardará
consonância com as metas, fases ou etapas de execução do objeto do presente